

Valsoe A/S

Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 53 36 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Michael Valsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valsoe A/S
Axel Kiers Vej 28
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 53 36 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Valsø, formand
Fatima Valsø
Benny Valsø

Direktion

Benny Valsø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med læge- og hospitalsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.663.193 kr. mod 2.141.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.305 kr. mod 316.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.663.193	2.141.467
1 Personaleomkostninger	-2.164.325	-1.716.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.064	-19.260
Driftsresultat	478.804	406.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.446	0
Andre finansielle indtægter	0	888
Øvrige finansielle omkostninger	-11.483	-333
Resultat før skat	473.767	406.651
2 Skat af årets resultat	-105.462	-89.942
Årets resultat	368.305	316.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	68.305	16.709
Disponeret i alt	368.305	316.709

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	4.288	5.716
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.288</u>	<u>5.716</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.181	51.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.181</u>	<u>51.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.469</u>	<u>57.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	594.378	582.280
	Varebeholdninger i alt	<u>594.378</u>	<u>582.280</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.511	741.349
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.088	0
	Andre tilgodehavender	106.841	102.732
	Periodeafgrænsningsposter	283	0
	Tilgodehavender i alt	<u>927.723</u>	<u>844.081</u>
	Likvide beholdninger	221.525	1.352.168
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.743.626</u>	<u>2.778.529</u>
	Aktiver i alt	<u>1.797.095</u>	<u>2.835.982</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	275.981	207.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.075.981	1.007.676
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	715	1.447
Hensatte forpligtelser i alt	715	1.447
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.843	396.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.238	587.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	933	933
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.194	0
Anden gæld	423.191	803.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.399	1.826.859
Gældsforpligtelser i alt	720.399	1.826.859
Passiver i alt	1.797.095	2.835.982

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	190.967	300.000	990.967
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.709	300.000	316.709
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	207.676	300.000	1.007.676
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.305	300.000	368.305
	500.000	275.981	300.000	1.075.981

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.859.621	1.479.370
Pensioner	48.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.780	20.838
Personaleomkostninger i øvrigt	243.924	215.903
	2.164.325	1.716.111
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.194	88.495
Årets regulering af udskudt skat	-732	1.447
	105.462	89.942
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2018	10.000	10.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.284	-2.856
Årets afskrivninger	-1.428	-1.428
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.712	-4.284
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.288	5.716
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	89.162	89.162
Tilgang i årets løb	16.080	0
Kostpris 31. december 2018	105.242	89.162
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-37.425	0
Årets afskrivninger	-18.636	-17.832
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-19.593
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-56.061	-37.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	49.181	51.737

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flohr Holding ApS, CVR-nr. 34605262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.